JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i ATG:s material (inklusive men inte
begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslagstift-
ning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Alborg l6rdag 07 januari 2023
Kuskstatistik per onsdag 4 januari 09:21

* Anger licens utomlands

Andersen, Camilla a
Andersen, Kenneth
Andersen, Marie S. a
Andersen, Pauli
Andreasen, Martin a
Boeck, Camilla Munk a
Carlsen, Mette a
Christiansen, Jacob a
Dodensig, Lene a
Friborg, Kent
Gammelgard, Sabina a
Hein, Jesper a
Henriksen, Mads
Holse, Noah a

Hviid, Mads

Hvitved, Emilia a
Jensen, Kasper a
Jensen, Mathias a
Juel, Jeppe

Juul, Kristian a
Jergensen, Birger
Klitgaard, Seren a
Knudsen, Niels a
Kristensen, Allan
Kristensen, Kaj V. a
Kristensen, Mike a
Kristensen, Nanna S. a
Kristensen, Niels Daniel a
Kristiansen, Dennis a
Larsen, Jesper L. a
Madsen, Karina a
Mechlenburg, Marianne a
Mortensen, Rune Bach a
Munk, Vibeke a
Maenster, Knud
Monster, Michelle
Nielsen, Casper M.
Nielsen, Kjell a
Nielsen, Magnus M.
Nielsen, Marc Baek
Nikolajsen, Nikoline a
Olsen, Frederik Kragh
Olsen, Johnni a
Pedersen, Anders
Pedersen, Jorgen B. a
Svendsen, Camilla a
Svendsen, Maria a

Kor i lopp
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Kuskstatistik

% tkr
3 0-0-0 0 2
3 0-0-0 0 5
4 2-11 50 36
1 0-0-0 0 2
3 0-1-0 0 11
5 0-1-2 0 20

2022

3-3-2
5-10-14
2-2-2
1-2-1
19-33-29
3-3-4
3-2-1
2-3-1
3-2-4
18-21-20
7-7-5
0-3-0
12-13-6
1-2-1
12-12-13
4-0-0
1-0-2
13-16-12
60-55-71
5-8-11
140-119-107
7-3-9
6-8-10
0-1-4
2-5-1
1-7-4
0-0-0
111
14-8-7
0-0-0
3-4-7
10-4-0
3-1-0
0-0-0
31-38-26
3-8-4
36-43-54
2-4-3
6-8-11
5-4-4
3-3-4
2-9-12
1-6-4
11-15-19
2-1-10
1-0-2
8-4-10
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JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i ATG:s material (inklusive men inte
begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslagstift-
ning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Tranarstatistik

Alborg l6rdag 07 januari 2023
Tranarstatistik per onsdag 4 januari 09:21

* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana % tkr 2022 %
Andersen, Camilla 6,9 *
Andersen, John E. 9
Andersen, Niels H. 78
Andersen, Pauli 3,4889
Andreasen, Martin 6,9
Austevoll, Martin 3
Batsberg, Michael 7
Bentsen, Poul 2
Boeck, Troels 1,29
Carlsen, Mette 59
Christiansen, Jacob 1,377
Crohnager, Brian 4
Dodensig, Anne 2
Friborg, Kent 6
Friborg, Niels Age 7
Gammelgard, Sabina 5
Holse, Noah 3
Jensen, Casper 1
Jensen, Claus 7
Jensen, Flemming 3,458
Jensen, Hans Kurt 1
Jensen, Kaj 1,2,2,6,7,89
Jensen, Lindhardt 56
Jensen, Rasmus 5
Juul, Kristian 2,9
Juul, Morten 4,7

Knudsen, Niels 9
Kristensen, Allan 1
Kristensen, Kaj V. 9
Larsen, Jesper L. 1
Larsen, Viktor 5
Lassen, Finn M. 8
Madsen, Karina 1
Mechlenburg, Marianne 5
Mortensen, Rune Bach 8
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Monster, Knud .5
Nielsen, Kjell

Nielsen, Marc Bek 6,6,7
Nielsen, Mikael 4
Nikolajsen, Dennis 57
Olsen, Johnni 59
Pedersen, Anders 34,6
Pedersen, Jorgen B. 29
Pedersen, Rikke 1,9
Svendsen, Bent 55
Sendergaard, John 3
Serensen, Frank 3
Thomasen, Mia 5
Woldike, Mia Julie 8



